

DU-RM.0012.68.2021

Protokół z posiedzenia Komisji Finansowo- Budżetowej z dnia 08 grudnia 2021r. _zdalnie

Tryb zwołania: Komisja zwołana na wniosek Burmistrza Miasta Czeladź.

Prowadzący obrady zdalne: Przewodnicząca komisji Monika Pawlik

Porządek obrad:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał
2. Sprawy różne.

Czas trwania posiedzenia: 0:10 (15:30 do 15:40)

Frekwencja Radnych:

Jarosław Deleska
Irena Owczarz
Barbara Wszolek
Zofia Bazańska
Łukasz Wesołowski
Barbara Strzelecka

Kierownictwo Urzędu:

Skarbnik- Bogusława Tanhojzer
Z-ca Burmistrza ds.społecznych- Beata Zawila
Naczelnik Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej-Elżbieta Bazańska-Wolska

Ustalenia i Rozstrzygnięcia:

Pozytywnie zaopiniowano projekty:

Projekt Nr 138 w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2021

M.Pawlik- Witam wszystkich bardzo serdecznie na posiedzeniu Komisji Finansowo-Budżetowej, witam kierownictwo Urzędu w składzie Pani Burmistrz, Pani Skarbnik, witam panią naczelnik wydziału Edukacji Elżbietę Bazańską-Wolską. Szanowni Państwo dzisiejsza komisja została zwołana na wniosek Pana Burmistrza ponieważ mamy bardzo pilną uchwałę do zaopiniowania. Będzie to uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2021. Otrzymaliśmy wsparcie finansowe w ramach rządowego programu „Laboratoria Przyszłości”, o szczegóły tego przedsięwzięcia poproszę Pani Naczelnik, a później oddam głos Pani Skarbnik.

E.Bazańska-Wolska- postaraliśmy się po ustaleniach z Panią Burmistrz i z Panią Skarbnik, że wysłamy do Państwa materiały, żeby troszkę było mniej pytań bo wszystko jest w materiale, który Państwo dostaliście. Dziękuję, że jesteście tu z nami żeby przesunąć te pieniądze. Pozyskaliśmy jako wydział wraz z naszymi dyrektorami szkół pieniądze 603.000,00 zł, natomiast 80.000,00 zł, które

będzie przeznaczona na Szkołę Podstawową Nr 1 wpłyną w kolejnej transzy. Składanie wniosków było do 15 listopada, my złożyliśmy wnioski w październiku ponieważ warunek jest taki, że szkoły muszą wydatkować te pieniądze przynajmniej w wysokości 60% do końca tego roku budżetowego a jak wiadomo cała procedura polega na tym, że najpierw musimy te pieniądze włożyć, potem szkołom przekazać, a szkoły też mają swoje procedury w związku z zamówieniami publicznymi. Jest to nam niezbędne, aby szkoły mogły te środki wydatkować. Jest to szaleństwo jeśli chodzi o szybkie wydawanie tak dużych pieniędzy natomiast tak jak Państwo przeczytaliście mamy zamknięty katalog 75 pozycji. Katalog jest podzielony na pozycje, na takie które są obligatoryjne np. drukarki 3d, sprzęt do nagrań prezentacji itd. to wszystko jest w linku, który dołączyliśmy. To są fajne pieniądze, gdzie możemy wyposażyć szkoły, żeby szkoły skorzystały ze sprzętu, jest to okrojona grupa bo to tylko mogą skorzystać szkoły podstawowe i szkoły artystyczne. Bardzo nam zależy, żeby te pieniądze jak najszybciej trafiły do szkół. Dyrektorzy już odpowiednio zagospodarują te pieniądze. To co nam zostanie w budżecie to będzie można spożytkować na inne cele.

M.Pawlik- bardzo dziękuje Pani naczelnik za wyczerpującą wypowiedź w tej kwestii, teraz proszę o wypowiedź panią Skarbnik. Nie ma Pani Skarbnik, to ja pozwolę sobie na krótkie uzasadnienie. Zmiany w budżecie obejmują zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 523 800,00 zł w związku z otrzymanym wsparciem finansowym w ramach rządowego programu Laboratoria Przyszłości- dodatkowe dochody, a także zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 523 800,00 zł. Z przeznaczeniem na doposażenie placówek oświatowych Myślę, że sprawa jest jasna, otrzymaliśmy dodatkowe środki. Czy mają państwo pytania do tego projektu uchwały?

I.Owczarz- takie pieniądze zawsze cieszą, to się zawsze przyda w szkołach. Powiem szczerze, że boje się takich przygotowanych list, że to czy to trzeba kupić, ale mam nadzieje, że to są dobre rzeczy i na pewno się szkołom przydadzą, a nasi dyrektorzy jak mało kto wiedzą co zrobić z dobrymi pieniędzmi. Bardzo się cieszę.

M.Pawlik- myślę, że każdy się cieszy z takich dodatkowych pieniędzy i na pewno dyrektorzy się sprzężą i zrobią to z przyjemnością. Zaopiniowanie **Projekt Nr 138** w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2021

Głosowanie:

za- 7

przeciw-0

wstrz-0

ilość radnych na posiedzeniu komisji-7

ilość radnych w komisji- 7

Opinia pozytywna

L.Wesołowski- ponieważ dwa głosy się nałożyły Pani przewodniczącej i Pani radnej Wszolek, Pani radna Wszolek chyba chciała zabrać głos.

B.Wszolek- mam problem z kamerką, ale oczywiście jestem na tak.

J.Deleska- Pani przewodnicząca widziałem na ekranie tylko 2 osoby głosujące.

M.Pawlik- ja widziałam wszystkie osoby głosujące, czy Pani z Biura Rady mogłaby zweryfikować?

Biuro Rady- widziałam wszystkie ręce podniesione w górze.

Ł.Wesołowski- ja potwierdzam, to wszystko musi być w ustawieniach u Pana radnego, że Pan widzi tylko 2 osoby bo ja też widzę wszystkich.

M.Pawlik- Ja widziałam 6 osób, dlatego prosiłam Panią radną o włączenie kamerki, Pani radna się zgłosiła także uwzględniam, że 7 osób było za przyjęciem projektu uchwały. Zamykam posiedzenie komisji.

Protokołowała

Milena Kubasik- Janicka

Przewodniczący

Monika Pawlik

Data napisania protokołu :09.12.2021

Data podpisania protokołu :.....

Data przekazania protokołu do BIP :